——
ZAKLADNI SKOLA
DOLNT LHOTA 2

Kontakty a konzulta¢ni hodiny pedagogickych pracovniki

Megr. Bc. Lenka Martinkova, feditelka
email: skola@zsdolnilhota.cz,
lenka.martinkova@zsdolnilhota.cz
Tel.: 552 308 448, +420 732 733 767

PO 13,00 -13,30
ST 12,30-13,00

Mgr. Darina Jedli¢ckova
darina.jedlickova@zsdolnilhota.cz

UT7,30-7,50
€T 12,30- 12,50

Mgr. Lucie Skulinova
lucie.skulinova@zsdolnilhota.cz

ST7,20-7,40
ST 12,40-13,00

Mgr. Dagmar Krayzlova
dagmar.krayzlova@zsdolnilhota.cz

¢T12,30-12,50
UT 7,30 -7,50

Mgr. Hana Brazdilova
hana.hrazdilova@zsdolnilhota.cz

PO 7,30 - 7,50
UT 12,40 - 13,00

Mgr. Markéta Kureckova
marketa.kureckova@zsdolnilhota.cz

UT 7,40 - 8,00
ST 12,40 — 13,00

Mgr. Petra Brhelova
petra.brhelova@zsdolnilhota.cz

ST 7,30-7,50
CT12,40-13

Mgr. Jana Pradkova
jana.pradkova@zsdolnilhota.cz

UT 12,40 - 13,00

Mgr. Lucie Leidolfova
lucie.leidolfova@zsdolnilhota.cz

ST 11,50 — 12,10
CT 8,20 - 8,40

Mgr. Eliska Opatfilova
eliska.opatrilova@zsdolnilhota.cz

UT 13,00 - 13,30

Pro komunikaci se skolou mlzZete pouzit také
1) Skolni emailovou adresu skola@zsdolnilhota.cz
2) pracovni telefon — v pracovni dobé mimo ¢as vyuky

Sborovna, reditelna

+420 552 308 448,
+420 732 733 767

Zastupkyné reditelky

+420 605 058 121

Skolni druZina

+420 739 306 285

Obédy - odhlagky

+420792 775 673

Poznamka: Ucitelky a pracovnici Skoly nepouzivaji pro komunikaci se zakonnymi zastupci
soukromou emailovou adresu ani soukromy mobilni telefon. Komunikujte vzdy v pracovni
dobé. Pti zasilani hromadnych email(i dbejte dodrzovani GDPR.
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